№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 BNT-800A Schuko Powercom ДБЖ 800VA/480W line-interactive 1*Schuko 3 шт. 3 357,90 10 073,70
2 TCA-1200 white Powercom 2 шт. 924,30 1 848,60
3 TF-611 black Gemix Акустика 3 шт. 1 661,40 4 984,20

Разом: 16 906,50
Усього найменувань 3, на суму 16 906,50 UAH
Шістнадцять тисяч дев'ятсот шість гривень 50 копійок

Менеджер